СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

19 НОЯ 2024

Об утверяедении эскиза оттиска
гербовой печати Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе
Москве

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Южнопортовый в
городе Москве решил:

Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве (приложение).

:2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве Кувардину Н.Г.

1.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве Н.Г. Кувардина

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Южнопортовый в городе Москве
от 19 ноября 2024 года № 14/4

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Южнопортовый в

городе Москве